Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepnucTukm

API GL-4

Allison C4

Case MS1206 / MS1207 / MS1209
Cat TO-2

CNH MAT 3540

FNHA-2-C-200.00 / 201.00

Ford M2C86-C / M2C134-D

John Deere J20C

Massey Ferguson M1135 / M1143 / M1145
NH 410B

Valtra G2-08

Volvo WB 101 (97303)

ZF TE-ML 03E / O5F / 06K / 17E / 21F

TUNUYHbIE XapaKTEPUCTUKMN
MnoTtHocTb Npu 15 °C, kr/n
BaskocTtb npu -25 °C, MMa-c
Baskoctb npu -20 °C, Mla-c
BsiskocTb npu 40 °C, MM2/C
Bsizkoctb npu 100 °C, Mm2/c
WNHAeKkc BA3KOCTH

TemnepaTypa BCnbiwky no Knuenenay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C
Obuwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r
CynbaTHasa 30/1bHOCTb, %

BaskocTb no Bpykdunbay npu -40 °C, MMNa-c

NMncdopmaumna o npoaykre
17-05-2025

0,882
6120
4800
62,60
10,60
155

225

-42

7,3

1,19
>900000




